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ACTA PIPPINI REG 18.

752, 1 mart.

1* Pippinus, Fulrado abbate basilicae s Dionisii, cuius corpus

ibi requiescit, interpellante Gisleraarum de villa Abaciaco in pago

Cenoraannico et de portione villae Sibriaci in pago Matriacensi,

quas genitrix Gislemari Ioba per suum testaraentum casae 8. Dio-

nisii condonaverat , Gislemarus vero ut ipse recognovit raalo or-

dine retinebat, una cum proceribus suis et Wicberto comite pa-

latii iudicat et iubet, ut Fulradus praedictas res evindicatas ha-

beat. —
t
Cum nos in dei nomine Vermeria'.

Vermeria, kal. mart. a. 1.

Mabillon dipl. 4!)1 n" 40 ex arch. Dionysiano = Bouqnet 5, 697

n° 1. - Brequigny ad 752. — Böhmer 4 ad 753.

[752, mart.]

2* Pippini capitulare Vermeriense. —
(
In tertio genuclum se-

parantur'.

Sine anno die loco.

Perte LL. 1, 22 ad 753. — Baluze capit. ], 161 c. a. 752 = Bouquet

5, 637. — Brequigny ad 752. — Böhmer 5 ad 753.

752, 25 apr.

3* P., petente seque commendante Sigobaldo abbate, monasterio

Anisolae in pago Cinomannico ad honorem s. Carilcfi constructo

mundeburdium atque ius electionis concedit. —
(
Domnis sanctis

et apostolicis . . . comperiat Caritas'.

Ad Arestalio pal. publ., 25 apr. a. 1.

Martine ampl. coli. 1 , 26 ex chartul. Anisol. ad 751 = Bouquet 5,

698 n° 2 ad 752. — Brequigny ad 752. - Böhmer 1 ad 752.

752, 27 mai.

4* P. monasterio Pruraiensi, quod in pago Muslinsi ad hono-

rem s. Salvatoris [vel s. Mariae] novo opere coustruxit , in suam

Sickol acta Karolinorum. 1
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2 ACTA PIPPINI U.

et Bertradae reginae menioriam quasdam piscationes et vennas

in codem pago apud villas suas Marningurn et Soiacum et apud

Noviacum Castrum sitas donat. —
t
Et quoniam siquidem mona-

8terium'.

Werestein pal. reg., 6 kal. iun. a. 1.

Liber aureus Prüm. aaec. 12 in bibliotli. Trevirensi, vitiose.

Beyer 1, 13 n° 10 ex ipso libro.

752, 6 iun.

Vermeriae pal. reg., 8 id. iun. [750]: v. act. deperd. Fon-

tanellense.

753, 23 mai.

5* P., petente Bonifacio archiepiscopo et custode ecclesiae s.

Martini in vico Traiecto super Rhenum constructae, eidem casae

dei confirmat decimam, quam iam antecessores regis Pippinus,

Karolus et Karlomannus ei condonaverunt
,
partem omnium cen-

suum ex mancipiis, terris, teloneis et negotiis quos fiscus sperare

possit. —
4
Si petitionibus sacerdotum in omnibus'.

Virmeria pal. publ., 23 mai. a. 2.

Chartul. Traiect. saec. 11 in musaeo Britannico.

Heda 36 ad 752, vitiose = Le Cointe 5, 405 = Le Mire 1, 494

ad 753 = Mieris 1, 5. — Brequigny ad 753. — Böhmer 6 ad 753.

[753, mai.]

6 P. ecclesiae s. Martini Traiectensis
,

inspectis Chlotharii et

Theodberti praeceptionibus quas Bonifacius eiusdem urbis epi-

scopus regi obtulit, emunitatis beneficium ab antecessoribus in-

dultum et huc usque conservatum per suam auctoritatem confir-

mat. — Notum sit omnibus . . . principali quidem clementiae*.

S. a. d. 1.

Chartul. supraacriptum.

Heda 35, vitiose = Le Cointe 5, 403. — Brequigny ad 753.

[753] iun.

7* P. ob postulationem Bonifatii archiepiscopi et legati aposto-

lici, monasterio ab eo in loco a Carlomanno [quondam] germano

regis concesso in solitudine Boconia iuxta fluvium Vuldaha con-

structo privilegium Zachariae papae per suam praeceptionem cor-

roborat, quae etiam partim illico partim posterioribus temporibus

firmata est a Bonifatio archiepiscopo
;
Burghardo, Wiilibaldo, Lul,

Eoban, Cilimanno episcopis; Folcremmo, Megingozo presbyteris;

Throando, Liutfrido, Hrunzolfo, Hroggone praefectis; Orientile,
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752-754.

Thacholfb, Wichingo. —
t
Bonifatio archiepiscopo .... quia vene-

randa paternitas tua'.

Attiniaco pal. publ., iun. a. 2.

Apographum eodem fere tempore exaratum et autographi speciem prae

se feren« in arch. Fnldensi.

Ex apogr. quod autographum esse putabant : Dronke 4 n 8 5 ad 752? —
Schannat dioec. 2, 234 n° 2 ad 755 cum ectypo quod exstat etiam in

Schannat vind. tab. 3» in Eckbart ], 554, in Kopp Scbrifttafeln n° 1. —
Epist. 8. Bonifacii (edid. Serarius, Moguntiae 1605) n' 151 = Du-

chesne Script. 2, 663 — Le Cointe 5, 480 ad 755. — Brequigny ad

751. — Böhmer 3 ad 752.

753, 8 iul

g P., Folrado abbate basilicae 8. Dionisii, qui ibi cum sociis

suis humatus est, missa pctitione suggerente, quod cum Dagobertus,

Chlodovius, Hildericus, TheudericiiB et Chlotharius reges et Hiltber-

tus et Grimoaldus maior domus per praeceptiones suas eidem mo-

nasterio orania telonia concessisscnt, quae intra pagum Parisiacum

occasione mercatus in festivitatc s. Dionisii instituti a mercatori-

bus exteris, ut Saxsonibus, Frisionibus aliisque nationibus, sol-

verentur, eo quod dcindc Gairefrcdus Parisius comes eiusque suc-

cessor Gairchardus oninibus qui ad ipsum mercatum ^enerunt ca-

pitulare quatuor dcnariorum iniposuissent, multis hanc ob rem

mercatum desercntibus, pecunia cx illo tclonio speranda diminuta

sit — P. una cum fidelibus suis et Wicberto comite palatii iu-

dicat et decernit, ut nulla in postcrum iudiciaria potestas hac oc-

casione ullam exaetionem exigat, sed quaecunque telonia ibidem

solvenda sint, ipsi casae dei proticiant, cui rex hoc iudicium evin-

dicatum seu concessionem suam conürmat. — ,Omnibus dueibus

. . . igitur cognoscat utilitas'.

8 iul. a. 2; s. 1.

Autographum in arch. Pariaiensi.

Tardif 46 n° 55 ex autogr. — F^libien 24 n a 35 ex eodem = Bou-

quet 5, 699 n» 5. — Brequigny ad 753. — Böhmer 7 ad 753.

754.

9* P. Fulrado abbati monachisque basilicae s. Dionisii, qui ibi

cum sociis suis humatus est, villam Taberniacum in pago Pari-

siaco, quam ut patet ex chartis regi ostensis olim Guntaldus

huic basilicae delegaverat et postea ob petitionem Ebroini maio-

ris domus Iohannes et post Iohannem Frodoinus et Geruntus

per precarias monasterii verbo Childeberti regis et Grimoaldi

maioris domus factas obtinuerant, quam deinde vero ecclesiae

1*
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4 ACTA PIPP1SI R.

abstractam per regis beneficium eiusdem gasindus Teudbertus ac-

ceperat, cum omni integritatc concedit atque confirmat. —
4
Cre-

dimu8 nobis ad aeternum iudicem'.

Vermeria pal., a. 3.

Mabillon dipl. 493 n° 43 ex arch. Dionyaiano = Bouquet 5, 701 n° 6. —
Brequigny ad 754. - Böhmer 9 ad 754.

754, 14 apr.

Carisiaci: v. act. deperd. eccl. Romanae.

755, 11 iul.

10* P. capitulare Vernense duplex. — .Sufficerant quidem pri-

scorum patrum'.

Vernis pal. publ., 5 id. iul. a. 4.

Pertz LL. 1, 24. — Baluze capit. 1, JG7 = Bouquet 5, 638. — Bri-

quigny ad 755. — Böhmer 10 ad 755.

755, 29 iul.

11 P. Follerado et monastorio s. Dionisii, in quo enutritus erat,

donat castellum ad montem 8. Micaelis super fluvium Marsupiae

in pago Vercdunensi, quod olim a Vulfoaldo ad iniinicos regis

recipiendos aedificatum per iudicium Francorum regi addictum

erat. —
t
Summa cura et maxema sulicitudo'.

Compendio, 4 kal. aug. a. 4.

Autographum in arch. Parisiensi.

Tardif 47 n° 56 ex aat. — F^libien 25 n° 36 ex aut. = Bouquet 5,

702 n» 7. - Brequigny ad 755. — Böhmer 1 1 ad 755.

[757.]

12 P. capitulare Compendiense. — ßi in quarta progenie re-

perti'.

S. a. d. ; in inscriptione : ad Compendium pal. publ.

Pertz LL. 1, 27. — Baluze capit 1, 179 = Bouquet 5 , 642. — Bre*-

quigny ad 756.

757, 10 aug.

13 P. ob petitionem Siagrii abbatis monasterio dominii sui Nan-

toaco ad honorem b. Mariae et s. Petri constructo imrnunitatis

beneficium indulget. — .Omnibus episcopis... cognoscatis quod

maximum regni nostri'.

Attiniaco pal. publice, 10 aug. a. 6.

Guichenon hist. de Bresse 2, preuves 213 ex chartul. Nantuacensi =
Bouquet 5, 702 n° 8. — Biiquigny ad 756. - Böhmer 12 ad 757.
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754-760. 5

758, 15 sept.

14* P. ob petitionem Dubani episcopi monasterio 8. Michaelis

in insula Rheni Hohenaugiae vocato immunitatis beneficium in-

dulget — Omnibus episcopis . . . cognoscatis quod maximum
regni nostri'.

Duria, 15 sept. a. 7.

Grandidier 2, preuves 88 n° 53 ex chartul. Tabernenai »acc. 16. —
Böhmer 13 ad 758.

[758, 15 sept]

15 P. ob petitionem Dubani episcopi vel abbatis monasterii Ho-
henaugiae in pago Alsacensi super Renura in honorem ss. Mi-

chaelis, Petri et Pauli constructi, omnes eiusdem monasterii fa-

cultates confirmat et in suo esse sermone praecipit simulque Pri-

vilegium monasterio ab episcopis concessum, ab antecessoribus

et a semetipso firmatum et hactenus conservatum denuo corrobo-

rat. — .Dominis sanctis . . . rectum esse censemus'.

S. a. d. 1.

Grandidier 2 , pr. 89 n° 54 ex cod. s. Petri sen. aaec. 15 et ex

chartul. Tabernenai aaec. IG. — Mabillon ann. 2, 697 n° 12 ex char-

tul. saec. 11 = Bouquet 5, 705 n° 13. — Schöpflin 1, 35 n° 31 ex

cod. saec. 15. — Brequigny ad 762.

759, 30 OCt

16 P. notitia de iudicio evindicato in quo, interpellantibus Ade-

rulfo et Rodegario agentibus s. Dionisii et Folieradi abbatis, coram

rege a Wicberto comite palatii et aliis iudicatum est, Gerardum

comitem malo ordine retinere telonia quae in die s. Dionisii Pa-

risius solvantur, ipsaque telonia secundum Dagoberti praeeeptum

atque antiquam consuetudinem ab agentibus s. Dionisii ad eius-

dem usus colligenda esse. —
t
Venientes agentes santi Dionisio'.

Compendio pal., 3 kal. nov. a. 8.

Autogr. in arch. Pariniensi.

Ex autographo: Mabillon dipl. 493 n° 44 ad 758 = Bouquet 5, 703

n° 9 ad 759. - Feübien 28 n° 41 ad 759. — Tardif n* 57 bl\ -
Specimen scripturae in Silvestre 3, 71. — Brequigny ad 759. — Böh-

mer 14 ad 759.

760, iun.

17* P. monasterio Fulda ad honorem s. Salvatoris a s. Bone-

fatio, cuius corpus ibidem requieacit, construeto villam Thiningam

in pago Rezi super fluvium Agiram sitam cum omni integritate

tradit. —
4
Nihil ut ait apostolus'.
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G ACTA PIPPIN! R.

Atiniago pal. publ., iun. a. 9.

Autograpbam in arch. Fuldensi.

Ex autographo: Dronke 14 n° 21. — Schannat trad. 10 n° 19 ad 762. -
Ectypon in Kopp Schrifttafeln n° 2, in Eckhart 1, 554. - Brc-

quigny ad 760. — Böhmer 15 ad 760.

760, 10 iun.

18 P. ob petitionem a Nectario abbate missam monasterium Ani-

solense in pago Cenomannico, in quo s. Charilephus requiescit, in

suum denuo filiique KaroIi mundeburdium suscipit eique, inspcctis

priorum regum auctoritatibus , beneficium immunitatis absque in-

introitu iudicum aut epiacopi huc usque conservatum confirmat. —
4
Omnibus nostris. . . si petitionibus servorum'.

Vermerias, 10 iun. a. 9.

Martene ampl. coli. 1 , 27 ex chartul. Anisolenai = Bouquet 5, 704

n° 11. — Brequigny ad 760. - Böhmer 17 ad 761.

762, 10 iul.

19* P. congregationi s. Petri in cella Casloaca prope Sentiaccum,

quam monasterio s. Salvatoris Prumiensi ob suac et Bertradac

coniugis animarum remedium constructo per manus Egei pracpo-

siti concesserat, partem silvae Meliere, cuius limites describuntur,

donat. — .Quicquid enim in nostra vel procerum nostrorum pre-

sentia'.

Sentiaco pal, 6 id. iul. a. 11 [ind. 2],

Lib. aar. Prüm. saec. 12 in bibl. Trevirensi.

Heyer 1, 18 n° 15 ex libro aureo. — Günther 1, 43 u° 1. — Böhmer

18 ad 762.

762, 13 aug.

20* P-, postquam unacum Bertrada regina in proprietate sua

intra terminos Bidensem atquc Ardinnem , ubi rivulus Detheno-

bach in Prumiam infunditur, monasterium in honorem s. Salvatoris,

[s. MariaeJ et aliorum ss. acdificaverat ibique monachos sub Asuero

abbate instituerat
,

ipsi loco condonat Rumerii curtem in pago

Charosviila, villas Marningum et Soiacum in p. Muslinsi, villara

Marciaco in p. Bedinsi, Sarabodis villam in p. Eflinsi, Wathilen-

torp et Birgisburias in Carasco, Rcginbach in p. Hiboariensi at-

que cellas Altrepio in p. Spirinsi , Casleoca prope Sentiaciun et

Riviunio in p. Lomensi; simulque decernit ut monasterium Semper

sub sua heredumque potestate ac defensione permaneat et ut nullo

tempore alius abbas ibi intromittatur nisi de ipsa congregatione

Roman i et Vulframni episcoporum clectus. Firmata est auetoritas

non soluin a rege et regina, sed etiam ab corum Hliis Karolo et
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760-760. 7

Karlonianno, u Genebaudo, Gautleno, Fulcharico, Adalfredo, Vulf-

ranno
,

Mcgingaudo , Berethelmo , Basino , Wiemado episcopis
;

Drocone, Chrodardo, Warino, Welanto, Gaugulfo, Gerhardo, Tro-

ano , Waltario , Herloino , Gunberto , Rachulfo , Warino comiti-

bu8. —
4
Et quia divine nobis Providentia'.

[Trisgodros] v. publ., 13 aug. a. 11.

Lib. aur. Prüm. saec. 10 in bibl. Trovirensi.

Beyer 1, 19 n° 16 cx hoc libro. — Mabillon anu. 2, 705 n"26 ad 763

= Hontheim 1, 122 n" 45. — Knaoff 49. — Gallia christ. 13, iustr.

299 n° 12. — Brequigny ad 762. — Böhmer 19 ad 762.

[- 762.]

21* P. monastorio Vivario-peregrinorum super fluvium Morbach

in pago Alsecensi ab Eberhardo fundäto et 88. Leodegario, Petro

et Mariae dedicato
,

inspectis priorum principum praeceptionibus

quas Baldobertus abbas regi obtulit, emunitatis beneficium ab an-

tecessoribus indultum et huc usque conservatum per suam aucto-

ritatem confirmat. —
4
Principale quidem clemencie'.

8. a. d. 1.

Chartularia in arch. Colmarieuwi.

Sehöpflin I, 34 n° 30 ex cod. Murbac. c. a. 760. — Bouquet 5, 698 n° 4

ex schedis Mabillonii. — Brequigny ad 752.

763, 3 aug.

22* P. monasterio Pnuniae dicto, quod ipse ad honorem 8. Sal-

vatoris construxit et cui Asuarius abbas praeest, suam tuitionem

atque emunitatis beneficium indulget. —
4
Omnibus episcopis . .

.

maximum rcgni nostri'.

[Inaslario] pal. publ., 3 non. aug. a. 12.

Lib. aur. Prüm. saec. 10 in bibl. Trevirensi.

Beyer 1, 22 n° 17 ex 1. aureo. — Knauff 51 = Bertholet 2, preuves

43 ad 764 = Hontheim 1, 126 n° 46. — Brequigny ad 764. — Böh-

mer 20 ad 763.

[763, aug.]

23 P- homines eiusdem monasterii Prumicnsis ab omnibus telo-

neis fisco solvendis libcrat. —
t
Omnibus episcopis. . . solerti nobis

porpendum est'.

S. a. d. 1.

Lib. aur. Prüm. aaec. 10 in bibl. Trevirenai.

Ex libro aureo: Beyer 1, 23 n' 18. — Martine ampl. coli. 1, 30.

766, iul.

24 P. monasterio Fuldensi, in quo Bonefacii corpus requiescit,

villara Autmundisstat in Moinigaugio super fluvium Ricchinam si-
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ACTA PIPPINI R.

tarn cum omni integritate donat. — ,Et quia monente scri-

ptura'.

Auriiianis civ. publice, iul. a. 15.

Autographum in arch. Fuldenai.

Ex autographo: Dronkp 18 n 9 28. — Scbannat trad. 14 n 8 27

ad 768. — Ectypon in Kopp Schrifttafeln n° 3. — Böhmer 22 ad 760-

766, iul.

25* P. ob petitionem a Folrado abbate missam monasterio s.

Dionysii, qui ibidem cum sociis suis humatus est, vilbim Exonam
in pago Parisiaco, quam ut patet ex praeceptis regi ostensis Clo-

tharius ipsi casae dei delegavit et Chlodovius contirraavit, quam

autem ccclesiae abstractam huc usque Rauclio eomcs per regis

beneticium possedit, cum tlioloneis publieis et omni integritate

per suam cessionem eontirmat. -—
4
Crcdimus nobis apud acternum

iudicem'.

Aurel ianis civ. publice, iul. a. 15.

Cliartul. säet». 13 in arch. Parisiensi.

DouMet Kf»8 = Lo Cointe 5, 087 = Uouquet 5, 70Ü u° 14. — Br<5-

quigny ad 706. — Böhmer 23 ad 766.

768, 31 mart.

2 kal. apr. a. 16 : v. act. deperd. s. Antonini in Rutenico.

[768, iuu.]

26* P. capitulare Aquitanicum. —
t
Ut illas ecciesias dci qui de«

serti sunt'.

S. a. d. 1.

Perta LL. 2, 13.

768, iul.

27* P- monasterio s. Hilarii Pictavensi eraunitates priorum regum,

quas hibi Bertinus abbas obtulit, per suam praeceptionera eonfir-

mat. — .Omnibus episcopis. . . ad mercedem nostram'.

Pictavis civ., iul. a. 17.

Apograplmin sacc. 9 exeuntin in arch. Pictavensi, quod Fonteneau

aliique autographum es-e credebant.

Ex hoc apographo: Redet documents 1 n° 1. — Bouquet 8, 677. —
Specimen srript in Nouv. traitd de dipl. planche 67. — Brequigny ad

768. - Böhmer 24 ad 768.

768, sept.

28* P. basilicae s. Dionysii
,
quam sepulturae locum sibi oligit

et cui Fulradus abbas praeest, sub emunitatis nomine donat fore-

stem suam Aequalinam, cuius termini liic describuntur, cum t'o-
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766 768. 9

restariis eorumque mansis et cum omni integritate, praeter id

quod iam concessum erat aut s. Germano Parisiacensi aut cellae

Fossatis in Parisiago aut monasterio 8. Bencdicti Floriacensi aut

ecclesiae 8. Mariae Carnotensi aut monasterio Argentogelensi aut

ecclesiae s. Petri Pectavensi. —
t
Omnibus agentibus . . . optabilem

esse oportet'.

In monasterio 8. Dyonisii, sept. a. 17.

Apographuni saec. 9 incip. in arch. Parisiensi quod plerumque pro au-

tographo habetur.

Ex hoc apographo: Tardif 51 n" 62. — Felibien M) n° 45. — Bou-

quet 5, 707 n° 16. — 8peciineu scripturae in Nouv. trait<5 de dipl.

planche 92. — Breqnigny ad 768.

768, 23 sept.

P. inspectis priorum regum praeceptionibus integram cmu-

nitatem, quam antecessores sui basilicae s. Dionysii concesserunt

et quam Fulradus abbas inviolabiliter conservatam esse assercbat,

iterum ei concedit et confirmat. —
4
Incipientia regni nostri ...

ergo oportet climentiae'.

In monasterio 8. Dionysii, 9 kal. oct. a. 17.

Apogr. saec. 9 incip. in arch. Parisieusi quod plerumque pro auto-

grapho habetur.

Ex eodem apographo: Tardif 50 n° 61. - Doublet 700. — Felibien

31 n° 46 = Bouquet 5. 709 n° 18. — Ectypon in Facaim. de l'Eeole

des chartes = Kopp Schrifttafelu n n
4. — Breqnigny ad 768. — Böh-

mer 26 nd 768.

708, 23 sept.

P. Folrado abbati et congregationi s. Dionysii privilegium ec-

clesiasticum, quod olim a pontificibus Parisiorum ipsi basilicae con-

cessum et una cum confirraationibus anteriorum regum in mani-

bus abbatis conservatum erat, per suam praeceptionera confirmat

eique licentiam liberae abbatum electionis inserit. — Jncipientia

regni nostri... ergo oportet clementiam'.

In monast. s. Dionysii, 9 kal. oct. a. 17.

Chartul. saec. 13 exeuntis in arch. Parisiensi.

Doublet 701 ex hoc chartul. = Bouquet 5, 710 n° 19. -- Böhmer 25

ad 768.

768, 23 sept.

P. capellano suo et archipresbytero Fulrado omnes res,

qiiaa Wido in pago Alsacensi et in Mordenaugia abbati delega-

verat atque quas Fulradus primo in infirmitatc sua regi tradiderat

et deinde a rege retraditas accepit, id est Ghermuri, Audaldovil-

lare, Ansulfishaim, Suntof, ürucinhaim, Ratbertovillare et res a

10 ACTA PIFP1NI H.

Widone per preeariam Fulradi possessas, per suani praeceptionem

confirmat simulque abbati firniissiinain potestatem concedit fa-

ciendi quidquid voluerit de bis rebus. —
4
Omnibus episcopis...

et quia per dei miserieordiain'.

In monasterio s. Dionisii, 9 kal. oct. a. 17.

Autogr. in arch. PariBicn»i.

Ex autographo: Tardif 41» n° CO. - Mabillon dipl. 405 n« 47 ad 767
= Bouquet 5, 708 n° 17 ad 768. - Fclibien 30 n°44. - Grandidier 2,

preuvea 99 n^öS, vitiose. — Specimen Script, in Mabillon 1. e. 386. —
- Brequigny ad 768. - Böhmer 27 ad 768.

[755—768.]

32 P. encyclica de Ietaniis faciendis; cxemplar ad Lullum cpi-

scopum inscriptum. —
t
Domino sancto patri Lullo

1

.

S. a. d. 1.

Pertz LL. 1, 32 ad 765. — Bahne capit. ], 185 ad 764 = Bouquet

5, 644. — Brequigny *d 760.

[— 768.]

33* P. monasterio Corbeiensi in pago Ambianensi a Clothario

rege et Balthechildi regina constructo emunitatis beneficiuni con-

firmat, quod ei praeccptionibus Childerici, Theoderici
,
Chlodovei,

Childeberti et Dagoberti a Leodegario abbate regi oblatis conces-

sum et huc usque conservatum est. — JSi ea quae ab anteriorum

regum'.

S. a. d. 1.

Copia saec. 14 in codice bibl. Parisiousi» Corbie 19.

Beiträge zur Diplomatik 5, 389 n° 1 ex hoc codice.

[— 768.]

34* P. ob petitionem ab Alberto abbate roissam monasterium

Epternacum, quod s. Willibrordus in pago Bedensi super fluvium

Suram in honorem s. trinitatis et s. Petri suo opere aedificavit et

in quo ipse sanctus requiescit , in tuitionis suae sermonem susci-

pit eique beneficium emunitatis ab antecessoribus indultum et huc

usque conservatum contirmat. —
k
Si peticionibus servorum vel

ancillarum dei'.

S. a. d. 1.

Liber aur. Kpternac. saec. 13 indp. in bibl. Gothana.

Beitr. zur Diplomatik ö, 390 u* 2 ex hoc codice.

[— 768.]